ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,

17нче йорт. Тел. 3-44-44, факс 3-44-14

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423740, село Актаныш, пр. Ленина,

дом 17. Тел. 3-44-44, факс 3-44-14

              КАРАР                                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______________                                                                                        № ____________

О внесении изменений в постановление Главы Актанышского муниципального

района от 10 мая 2017 года №ПГ-13 «Об утверждении Порядка рассмотрения

обращений граждан и личного приема должностными лицами Актанышского

муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 года № 480-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон "О порядке рассмотрения обращений граждан

Российской Федерации", Глава Актанышского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Главы Актанышского муниципального района от 10 мая

2017 года №ПГ-13 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан и

личного приема должностными лицами Актанышского муниципального района» (с

внесенным изменением от 08.10.2020 № ПГ-31) следующее изменение:

- в п.2.1 Порядка рассмотрения обращений граждан и личного приема

должностными лицами Актанышского муниципального района   после слов "в форме

электронного документа" дополнить словами "в том числе с использованием

федеральной государственной информационной системы "Единый портал

государственных и муниципальных услуг (функций)" (далее - Единый портал)".

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Актанышского

муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Совета Актанышского муниципального района.

Глава муниципального района                                                                                          Л.Р.Зарипов

Документ создан в электронной форме. № ПГ-46 от 13.11.2023. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 10.11.2023 15:19

http://pravo.tatarstan.ru/